附件3
XX年度非执业会员年检工作
情况报告

[bookmark: _GoBack](单位公章)

单 位 名 称:
会员部门负责人:      (签字)
报告起草人:         (签字)
联 系 方 式:
报 送 日 期:         年  月  日

中注协
2025年 制

— 9 —

依据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协〔2009〕51号，以下简称《登记办法》）相关规定，现将本单位2025年非执业会员年检工作情况报告如下。
一、工作概况
如非执业会员年检工作的组织实施情况、总体完成情况等。
二、工作开展情况
（一）年检工作具体开展实施情况。
如开展年检工作筹备、实施过程、问题咨询与解决、年检结果处理等情况。
（二）年检工作成效。
如提升年检工作质效、规范会员管理、强化会员服务等方面的经验和做法。
（三）其他情况说明。
三、有关意见建议
对改进非执业会员年检工作、优化年检系统、提升会员服务等方面的意见建议。